
Жалоба общества с ограниченной ответственностью «ПАРК-ОЙЛ»  от
16.03.2018 (вх. 1382 от 30.03.2018) на действия муниципального унитарного
предприятия «Ритуальные услуги» муниципального образования город
Алексин (далее – Заказчик) при определении поставщика (подрядчика,
исполнителя) путем проведения электронного аукциона на поставку  
горюче-смазочных материалов через АЗС на 2, 3, 4 кварталы 2018 года
(закупка № 0566600001318000001) принята к рассмотрению Тульским УФАС
России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела № 04-
07/52-2018 по указанной жалобе состоится 05.04.2018 в 11 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб.
30.

 

На  основании части 7 статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 -
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» требую приостановить
определение поставщика (подрядчика, исполнителя) в части заключения
контракта на поставку   горюче-смазочных материалов через АЗС на 2, 3, 4
кварталы 2018 года (закупка № 0566600001318000001) Заказчиком до
рассмотрения жалобы по существу.

 


